Gdanskie

Autobusy
i Tramwaje

Nr post. 36/520/AM/2020 Gdansk, dnia 13.05.2020 r.

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SIWZ

Dot. postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego sektorowego na ,Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy wezta wijazdowego i uktadu torowego w_Zajezdni

Tramwajowej Gdansk-Wrzeszcz oraz nadzér autorski w ramach zadania: «Budowa

nowych miejsc postojowych w Zajezdni Tramwajowej Gdansk-Wrzeszcz»"

Gdanskie Autobusy i Tramwaje Sp. z 0. 0., jako Zamawiajgcy w niniejszym postepowaniu,
informuje, ze zgodnie z 8 17 ust. 8 Regulaminu Zamdéwien Publicznych Sektorowych Gdan-
skich Autobusow i Tramwajow Sp. z 0.0. w Gdansku, w odpowiedzi na wnioski Wykonaw-

cOw o wyjasnienie tresci SIWZ, udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1:

W zakresie posiadanego doswiadczenia prosimy o uszczegoétowienie, ile dokumentag;i
projektowo - kosztorysowych musi przedstawi¢ Wykonawca na spetnienie warunku doty-

czgcego posiadanej wiedzy i doswiadczenia?

Odpowiedz:

taczna ilos¢ dokumentacji projektowych musi wykazac tgczng wartos¢ projektowanych

inwestycji w wysokosci 3 min zt netto.

Pytanie 2:

W zakresie posiadanego doswiadczenia, prosimy o wyjasnienie, czy wartosc¢
zaprojektowanych inwestycji w wysokosci 3 min zt netto odnosi sie do tgcznej kwoty

wszystkich dokumentacji projektowo - kosztorysowych przedstawionych przez
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Wykonawcow, czy kazda z dokumentacji projektowo - kosztorysowych powinna wynosic
3 min zt netto?
Jesli kazda - prosimy o ztagodzenie tego wymogu i dostosowanie go do wartosci

niniejszego zadania.

Odpowiedz:

Wartos¢ zaprojektowanych inwestycji w wysokosci 3 min zt netto odnosi sie do tacznej

kwoty wszystkich dokumentacji projektowo-kosztorysowych.

Pytanie 3:

W zakresie os6b zdolnych do wykonania zamdéwienia, prosimy o informacje, czy
Zamawiajgcy dopuszcza, aby osoby wskazane jako projektanci, mogty jednoczesnie by¢
wskazane jako sprawdzajgcy projekt (inny niz ten, w ktérym petnili funkcje projektanta),

czy muszg to by¢ dwie oddzielne osoby?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza, aby osoby wskazane jako projektanci mogty jednoczesnie byc

wskazane jako sprawdzajgcy projekt.

Gdanskie Autobusy i Tramwaje Sp. z 0. 0., jako Zamawiajgcy w niniejszym postepowaniu,
informuje, ze zgodnie z 8 17 ust. 13 Regulaminu Zamowien Publicznych Sektorowych
Gdanskich Autobuséw i Tramwajow Sp. z 0.0. w Gdansku, modyfikuje tres¢ SIWZ w na-

stepujacy sposob:

1. Rozdz. X ust. 2 i 3 SIWZ przyjmuje brzmienie:
,2. Termin sktadania ofert: 18.05.2020 r. do godz. 9%,

3. Termin otwarcia ofert: 18.05.2020 r., godz. 10, pokdj nr 17"
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2. Rozdz. VIIl ust. 9 pkt 5 przyjmuje brzmienie:

,5) Oferty nalezy ztozy¢ w dwéch, trwale zamknietych, umieszczonych jedna w drugiej
kopertach, opisanych w sposéb nastepujacy:

— na kopercie zewnetrznej umiesci¢ wytgcznie nazwe postepowania tj. ,Wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy wezta wjazdowego i uktadu
torowego w Zajezdni Tramwajowej Gdansk-Wrzeszcz oraz nadzér autorski w
ramach zadania: «<Budowa nowych miejsc postojowych w Zajezdni Tramwajowe;j
Gdansk-Wrzeszcz»", Nr post 36/520/AM/2020, dnia 18.05.2020 r. godz. 10:00" oraz
,PROSZE NIE OTWIERAC PRZED DNIEM 18.05.2020 r. GODZ. 10:00”,

— na kopercie wewnetrznej oprdcz nazwy postepowania poda¢ dodatkowo imie

i nazwisko, nazwe (firme) oraz adres (siedzibe) oferenta”.

Wykonawcy sg zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze zmiany, ktoére stanowig integralng

cze$¢ SIWZ, podczas sporzgdzania ofert.

Tresc pozostatych zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia pozostaje bez

zmian.
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